
 

La Rivière d’Energie Place Laurent Ferrand 01160 Priay 

Siret 752 001 933 00015 
Contacts : Tel  07 83 30 87 33    Mail :   larivieredenergie01@gmail.com 

 

 

Fiche d’information et d’inscription 
Année 2018/2019 

Cou rs  le m ard i  d e 1 8 h3 0 à 19 h45 
Jeud i  d e 1 8 h3 0 à 1 9 h4 5 ou d e 2 0 h à 2 1 h1 5  

S a l l e  d e s  F ê te s  à  P r ia y  

 

 

Tarifs : 
 

 Tarif normal :  70 € le trimestre   120€ le trimestre pour deux cours/semaine 
 Tarif réduit* :  55 € le trimestre     90€ le trimestre pour deux cours/semaine 

* Couple, étudiant, chômeur, congé parental …  Joindre un justificatif. 

 10€ pour l’adhésion annuelle à l’association 
 

Paiement possible par chèque vacances ou coupon sport 
 
Etablir 3 chèques à l’ordre de la Rivière d’Energie 

Tarif normal :  1er trimestre  = 1 chèque de 80 € (70 € + 10 €), 2ème et 3ème trimestre =  2 chèques de 70 € 
Tarif réduit :  1er trimestre  = 1 chèque de 65 € (55 € + 10 €), 2ème et 3ème trimestre = 2 chèques de 55 € 
 

Les chèques seront déposés en banque en début de mois : Octobre 2018, Janvier et Avril 2019 
Aucun remboursement ne sera effectué en cours d’année, sauf en cas d’impossibilité et pour les trimestres non entamés : Déménagement, maternité … 

 
L’inscription est effective à la remise des règlements. A donner au plus vite car le nombre de places est limité 

 
Le yoga n’est pas soumis aux dispositions du code du sport, le certificat médical n’est plus obligatoire. 

Eventuellement, n’hésitez pas à demander conseil à votre médecin 
 
 

Présidente : Mme Denise Besson  Professeur : Mme Alice Barba 
   07 83 30 87 33                                                                            06 71 16 03 51 

larivieredenergie01@gmail.com                                            alice.barba@googlemail.com 
 

 

~  Prévoir  un tapis  ave c un e ser viette épo nge et  u n plaid   ~   

Coupon d’inscription à remettre dans la boîte aux lettres (à côté du portail de l’école) ou en main propre 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Nom :………………………………….………….  Prénom : ………………………………..…..….  Date de naissance : …..... / …..… / …...........  
 
 
Adresse : ……………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………….... 
 
 
Téléphone : …..…./…….../....…../…....../..……  Adresse mail : …………….……………………………….……...….@……………………………. 
 
 
Cocher la ou les case(s) correspondante(s)  
 

• Cours mardi  à 18h30  Tarif normal   Tarif réduit*  
 

• Cours jeudi  à 18h30   Tarif normal   Tarif réduit*  
 

• Cours jeudi  à 20h00   Tarif normal   Tarif réduit*  
 

Je joins mon règlement annuel : 3 chèques à l’ordre de la Rivière d’Energie 
 
 

* Justificatif obligatoire : Attestation CAF, Pôle Emploi, dernier avis d’imposition…. 
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